ANEXO XV
Modelo
	INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS-IFG

	TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

	IDENTIFICAÇÃO

	PROJETO: xxxxxxx
	CONTRATO Seleção Pública FUNTEC n° xxx/202x

	OBJETO DO CONTRATO: xxxxxxxxxxxxxxxx.

	CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE TECNÓPOLIS-FUNTEC

	CONTRATADA: xxxxxxxxxxxxxx

	Por este instrumento, atesto, como Representante da CONTRATANTE para acompanhamento e controle dos serviços prestados pela CONTRATADA, que o Gestor do Contrato da CONTRATADA entregou no dia xx de xxxx de 202x os serviços/produtos referentes ao  mês de xxxxx/202x.
Destaco que os serviços/produtos recebidos serão objeto de avaliação quanto aos critérios de aceitação e qualidade, conforme estabelece o Contrato Seleção Pública n°xxxx/202x.
Ressalta-se que sugestão pela Recebimento Definitivo destes serviços/produtos ocorrerá em até 10 (dez) dias úteis através de Parecer Técnico emitido pela Coordenação-Geral doi Projeto de Pesquisa Aplicada do Instituto Federal de Goiás-IFG, desde que não ocorram problemas técnicos, inconsistências ou divergências quanto às especificações constantes no Ato Convocatório, no Contrato e em seus anexos.

xxxxxxxxxxx
PESQUISADOR(A) RESPONSÁVEL DE CAMPO